お客様各位

2017年8 月吉日

『敬老の日セット』販売のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は摂食回復支援食「あいーと」をご利用いただき誠にありがとうございます。
さて、日頃のご愛顧に感謝し、９月１８日（月）の敬老の日に合わせた、あいーと

『敬老の日セット』を販売することとなりましたので、ご案内させていただきます。
人気メニュー１２品を組み合わせた『敬老の日セット』は、通常商品代金の１０％割引で

ご提供させていただきます。また、今回は、『敬老の日セット』と併せて、通常メニューも
同時にご注文いただけますので是非ご利用ください。なお、送料、代引・振込手数料が
別途必要となります。※商品代金合計￥１６，２００円以上の場合は、送料無料となります。

毎日の食事へ特別な味わいを一品追加、大切な方へのご贈答用など、この機会を
ご利用いただければ幸いです。

敬具

＊ 通常メニューも同時にご注文いただけます。

＊送料、代引き/振込手数料は別途ご負担となります。

【お 届 け】

２０１７年８月７日（月）～９月３０日（土）
＊９月３０日(土)はFAX及びオンラインショップのみの受付となります

￥７，０５０ ⇒ １０％割引価格 ￥６，３４５(税込)

２０１７年８月９日（水）～
＊お届けエリアにより異なる場合もございます。
＊ヤマト運輸クール宅急便（冷凍）でお届けします。

【受付期間】

記

【価 格】

以上

スマートフォンの方は
こちらから▼

【申込方法】 電話 ・ ＦＡＸ ・ オンラインショップ
◆ ご注文専用フリーダイヤル : ０１２０-４００-１４１
◆ ご注文専用 ＦＡＸ ： ０１２０-８３４-１３０
◆ オンラインショップ : あいーと公式ホームページ

http://www.ieat.jp/ 内

＊他の割引サービスとの併用はできかねます。

【敬老の日セット内容】

あいーと12 個入りダンボール
（幅386 ×高さ85 ×奥行246mm）

商品名

ぶりの照焼き 豚の角煮

ホタテと野菜のあんかけ 豚肉の葱塩焼き ポン酢風味

赤魚の素焼き 銀酢仕立て 肉じゃが

エビチリ すき焼き風寄せ煮

筑前煮 吹寄せ野菜

鶏肉の香り醤油焼き 海老芋の柚香蒸し

【お届け時梱包（サイズ）】

※冷凍品のため、熨斗・ラッピング等は取
扱いしておりませんのでご了承ください。

【代金引換の場合】
●商品お届け時に現金またはクレジットカードにてお支払い
ください。
※代金引換手数料324円はお客様のご負担になります。

【郵便振込・コンビニ払いの場合(後払い)】
●商品お届け後に振込用紙(請求書)をお送りいたします。
振込用紙発行日より14日以内にお支払いください。
※振込手数料352円が含まれておりますのでご了承ください。
●ゆうちょ銀行、郵便局と指定のコンビニ(電子マネー)でお
支払いいただけます。<ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ､ﾛｰｿﾝ､ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ他>
※詳しい取扱コンビニと電子マネーの種類については振込用紙裏

面をご確認ください。

【クレジットカード決済の場合】
●お支払い手数料は無料です。(ｵﾝﾗｲﾝｼｮｯﾌﾟご利用の場合)
●ご指定いただけるお支払い回数は、各クレジットカード会
社の会員規約に準じます。詳しくは、各カード会社にお問い
合わせください。(ボーナス払いはお取扱いしておりません)
●代金は各クレジットカード会社にご登録いただいた口座か
らの引き落としとなります。
●代金のお支払い日は、各クレジットカード会社の会員規約
に基づく引き落とし日となります。

お支払い方法 送料について

北海道 936円 中国・四国 936円

東北 627円 九州 1,039円

関東・甲信越 730円 沖縄 1,635円

北陸・中部・関西 833円

返品について

商品の特性上、弊社発送後のお客様事由によるご注文の取
消し、返品はお受けいたしておりません。ご了承ください。た
だし、お届けした商品がお申し込み商品と異なっていた場合、
および不良品の場合は返送料弊社負担でお取替えいたしま
すので、ご連絡ください。

ご使用にあたって

嚥下機能の低下した方は誤嚥する危険がありますので、あ
らかじめ医師や歯科医師等の専門家の指導に従ってくださ
い。万が一誤嚥した場合は速やか医師に相談してください。

個人情報の取り扱いについて

お客様の個人情報は商品の発送、代金決済、アフターサービ
スの提供(返品・交換・商品情報提供等)、商品・キャンペーン
に関する情報のお知らせのためのみに使用し、目的以外の
使用、業務委託先を除く第三者への提供は一切いたしません。
利用目的については個人情報保護法を厳守し、利用目的達
成に必要な範囲を超えて個人情報を取り扱いません。

2017.8 IE-162